
Seřizovač vstřikolisů, 13.plat - 4x práce, 4x volno
 43 000 - 50 000 Kč

 Vyškov       

Základní informace
Pokud máte zkušenosti s pozicí seřizovače vstřikolisu, máme pro vás skvělou příležitost! Hledáte stabilní
zaměstnání a chcete se stát součástí silného týmu? Pak vás rádi přivítáme. U nás se můžete těšit na
dlouhodobou spolupráci a moderní pracovní prostředí.

Náplň práce
Nasazování vstřikovacích forem a jejich rozjezd pro efektivní výrobu.  
Zajištění plynulého provozu výroby, aby všechno fungovalo bez problémů.  
Pravidelnou údržbu strojů a forem, což zajistí jejich dlouhou životnost a maximální výkon. 

Požadavky
Praxe na pozici seřizovače vstřikolisu, znát pracovní procesy v této oblasti.  
Ochota pracovat na 12hodinové směny (2 dny denní, 2 noci, 4 dny volno).  
Manuální zručnost a technické myšlením.  
Zodpovědnost, dbát na kvalitu a bezpečnost ve výrobním procesu. 

Nabízíme
Práci v stabilní společnosti na hlavní pracovní poměr.  
5 týdnů dovolené pro váš odpočinek.  
Měsíční prémie, odměny a příplatky, které ocení vaši snahu.  
Příspěvek na dopravu, aby cesta do práce byla snadnější.  
Stravné nebo příspěvek na stravování pro vaše pohodlí.  
Cafeterie, kde si můžete vybrat z různých benefitů.  
Firemní společenské a sportovní akce během roku pro lepší týmovou atmosféru.  
Nástup možný ihned, aby vám nic nebránilo začít.  
Lokalita Vyškov a okolí 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.
Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.Jobs Contact Personal, s.r.o. se
sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude Vaše osobní údaje (životopis,
případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně osobních údajů 110/2019 Sb. a v
souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a to výhradně za účelem
prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs Contact je pracovní agentura
s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje může v souladu s účelem
poskytnout třetím stranám.Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


